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 در روسـتای گردشـگری دق اکبرآباد خوسف،  ●
بنیـاد مسـکن مجـوز واگـذاری ۱۲ قطعـه زمیـن 
برای نگهـداری دام در کنـار منازل صـادر کرده و 
این قطعات بین افرادی تقسـیم شـده کـه البته با 

اعتـراض برخـی همراه اسـت.
 برای روسـتای دسـتگرد فقط یـک اتوبوس کار  ●

می کنـد در حالـی که دانـش آموزان دبیرسـتانی 
کـه بـه مدرسـه بیرجنـد مـی رونـد بـرای تـردد 
مشـکل دارنـد. سـازمان اتوبوسـرانی بیرجنـد 
دسـت کـم بـرای نوبـت صبـح و زمـان برگشـت 

دانـش آمـوزان سـرویس ویـژه ای بگـذارد.  
 نماینـده مـردم فـردوس، طبـس، سـرایان و  ●

بشـرویه چنـدی پیـش ضمـن تشـریح وضعیـت 
جـاده هـای بشـرویه در مجلـس، یکی از مسـیرها 
را محور بشرویه – طبس از مسـیر خدا آفرید بیان 
کرد تـا بلکـه نـگاه ها بـا وجـود صـرف هزینـه های 
میلیـاردی بـه ایـن جـاده هـم معطـوف شـود امـا 
همچنـان به حـال خود رهـا شـده اسـت در حالی 
کـه مسـیر طبـس بـه مشـهد از جـاده خـدا آفریـد 
۱80 کیلومتـر نزدیـک تـر مـی شـود. مسـئولان 
دلیـل بـه نتیجـه نرسـیدن وضعیـت ایـن محـور را 

بـرای مـردم اعـام کننـد.
قصـه پـر تکـرار قطـع تصاویـر مسـابقات فوتبال  ●

زنـده در طبـس، همچنـان بـه قـوت خـود باقـی 
اسـت و در حالـی کـه مـردم دیگـر نقـاط مسـابقه 
تماشـا مـی کنند امـا ایـن امـکان بـرای مـردم این 
شـهر فراهـم نیسـت. مسـئولان سـیمای اسـتان 

بـرای رفـع مشـکل اقـدام کننـد.
ای  ● جـاده  نقـل  و  حمـل  و  راهـداری  اداره   

درمیان، فکـری برای روکش آسـفالت جـاده دره 
عبـاس – سـریجان )مقابـل روسـتای سـریجان( 
بـردارد. تخریـب آسـفالت در بخشـی از مسـیر بـه 
خودروهـا و بـه ویژه لاسـتیک آن آسـیب مـی زند.

برخـی مسـئولان نظارتـی منتظـر هسـتند تـا  ●
شـهروندی بـا سـامانه اعـام شـده تمـاس بگیـرد 
و گـزارش گرانـی بدهـد آن موقـع اقـدام کنند در 
حالـی کـه بـه نظـر مـی رسـد بـازار فـروش میـوه 
و تـره بـار بیرجنـد بـه نظـارت و برخـورد جـدی 
بـا متخلفـان نیـاز دارد. بـه عنـوان یـک نمونـه 
کوچک این که پنج شنبه در یکی از بازارروزهای 
شـهرداری، دو غرفـه دار و در فاصلـه چنـد متـری 
از هـم نارنگـی را بـا اختـاف هـزار و 500 تومـان 
عرضه مـی کردنـد یا ایـن کـه چـرا در صبـح، میوه 

هـا یـک قیمـت دارد و عصـر، قیمتـی دیگـر؟

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

جسد جوانی پیدا شد

روزنامه خراسان در شماره ۲345 به تاریخ ۲۱ مرداد ۱336 در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: ده روز قبل قاسم -ک ۱4 ساله گله چران پس 
از این که از منزل خارج شد دیگر دیده نشد و فعالیت کسان وی برای پیدا 
کردن او موثر واقع نگردید تا این که در اثر اقدامات مامورین ژاندارمری 
جسد او در 3 کیلومتری بادمشک 96 کیلومتری حسین آباد در میان آغل 
گوسفندان که روی آن را با بوته و سنگ پوشانیده بودند بدست آمد و اکنون 
مامورین در پی دستگیری قاتل و کشف قتل میباشند و موضوع بدادسرای 

بیرجند اعام گردید

مدیر آموزش و 
پرورش بیرجند: 

با تعهد نمایندگان 
برای تامین 

۳۰ دانش آموز 
دوره متوسطه 
در هر روستا، 

مدارس از امروز 
آماده پذیرش 
دانش آموزان 

خواهد بود

شنبه | 6 مهر 1۳۹8 | 28 محرم 1۴۴1 | شــماره ۳1۰۰

برد شیرین »04« در خانه حریف
حسینی - تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا )ع(، به عنوان نماینده استان 
در هفته چهارم رقابت های مرحله اول لیگ دسته 3 کشور در برابر نماینده 
بوشهر به برتری رسید. به گزارش خبرنگار ما در پایان این بازی که پنج شنبه در 
بوشهر برگزار شد، تیم 04 با یک گل در برابر میزبان خود »سپاهان خورموج« 
به برتری رسید. تیم 04 از سه بازی انجام شده موفق به کسب شش امتیاز 

شده است.

معرفی استعداد های برتر پینگ پنگ 
جشنواره استعداد یابی پینگ پنگ استان با معرفی نفرات برتر در دو بخش 
پسران و دختران به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما در پایان این جشنواره در 
بخش پسران، نوید نخلی، آرمین اشرفی خراسانی، امیر علی حسن پور، سید 
سیاوش حسینی و در بخش دختران فاطمه ارباب پور، فریبا اسامی، فریماه 
عشقی و نرگس یاسی به عنوان نفرات برتر برای اعزام به جشنواره کشوری 

معرفی شدند.

نقره کشوری 3 گانه کاران

زهرایی- تیم سه گانه خراسان جنوبی در رقابت های قهرمانی کشور نایب 
قهرمان شد. به گزارش »خراسان جنوبی« تیم امید سه گانه استان با ترکیب 
سعید و مسعود علیزاده، محمد خراشادی و عرفان عباسی در رقابت های 

قهرمانی کشور عنوان دوم را کسب کرد. 

عدالت خواهی امام حسین )ع( جامعه فردای جهان را نجات خواهد داد. نماینده 
ولی فقیه در دیدار موکب داران اربعین حسینی گفت: امروز، اربعین حسینی یک 
حرکت بین المللی و در جهت دینی، مذهبی، اجتماعی، سیاسی، جهاد فی سبیل 
ا...، حب، عشق و مسائل روانی کارآمد است. حجت الاسام والمسلمین »عبادی« 
افزود: در اخاق، رفتار و مدیریت ما، ده ها مشکل وجود دارد که هیچ ربطی به انقاب، 
اسام، عدالت و امام حسین )ع( ندارد، بنابراین باید خود را درست کنیم. وی در دیدار 
با مشاوران امور بانوان و خانواده دستگاه های اجرایی هم گفت: دشمن سعی می کند 

جبهه ایمانی بانوان را از پای درآورد و راه مقابله با این فتنه دشمنان، بصیرت است.

یک خبر خوش پس از درج خبر تعطیلی 2 مدرسه 

ورود مهر به »خُنگ« و »نقنج«
زهرایی

 دانش آموزان مقطع متوسطه اول »خُنگ« و »نقنج« از 
امروز در روستاهای خود به مدرسه می روند. سه شنبه 
دوم مهر گزارشی با عنوان »دیروز در ۲ روستا اول مهر 
نبود « در روزنامه خراسان جنوبی درج شد که به وضعیت 
دانش آموزان متوسطه اول روستاهای خُنگ و نقنج 
در اولین روز بازگشایی مدارس پرداخت و به تعطیلی 

مدارس آنان اشاره شد. خبرنگار ما با گذشت پنج روز 
از ماه مهر، پیگیر موضوع شد که »یکه خانی« مدیر 
آموزش و پرورش بیرجند به جلسه ای اشاره کرد که در 
فرمانداری با حضور معاون فرماندار و نمایندگان این 
روستاها به دنبال چاپ گزارش برگزار و پیشنهادهایی 
هم به آن ها ارائه شد که با تعهد نمایندگان برای تامین 
30 دانش آموز دوره متوسطه در هر روستا، مدارس از 
امروز آماده پذیرش دانش آموزان خواهد بود. به گفته 

وی با توجه به اصرار نماینده های روستاها مبنی بر فعال 
بودن مدرسه ها به هر شکل ممکن، قرار شد مدارس 
این دو روستا به صورت دو پایه فعال شود. وی با اشاره 
به این که اولویت اول آموزش و پرورش، سامان دهی 
دانش آموزان این روستاها در مدارس شبانه روزی بود 
افزود: تاش های زیادی برای تجمیع دو مدرسه و فعال 
بودن آن ها به صورت چرخشی در هر سال انجام شد که 

نماینده های دو روستا به توافق نرسیدند.

 نماینده ولی فقیه:
 عدالت خواهی امام حسین )ع( 

جهان را نجات می دهد

10 هزار تومان؛ خرید توافقی زرشک 

انصاری - نرخ پایه خرید توافقی هر کیلو گرم زرشک 
تازه در استان ۱0 هزار تومان اعام شد. رئیس 
سازمان تعاون روستایی به خبرنگار ما گفت: این 
نرخ، قیمت پایه زرشک تازه و روی درخت است و 
دلال نمی تواند پایین تر از این خریداری کندو در 
واقع دست دلال ها کوتاه می شود. به گفته »قربانی« 
بیشتر زرشک استان در زیرکوه، قاینات، درمیان و 
سربیشه برداشت می شود و تشکل ها، اتحادیه های 
تولید کننده زرشک شهرستان ها زرشک را به صورت 
توافقی می خرند. وی با بیان این که قیمت پایه زرشک 
در فصل برداشت ممکن است از رقم اعامی بیشتر 

شود افزود: بیشتر مراکز خرید با کشاورز توافق می 
کنند که پرداخت وجه آن هم نقد و گاهی به صورت 
کوتاه مدت است .به گفته وی انار نیز سال گذشته 
در سرایان  به صور توافقی خریداری شد و امسال هم 
درخواست دادیم که منابع مالی و تسهیات در اختیار 
تشکل ها قرار گیرد تا در هنگام لزوم این محصول به 
صورت توافقی خریداری شود که طبق جلسه ای که 
داشتیم مقرر شد بخش خصوصی و سرمایه گذار 
ورود کند. وی گفت: هم اکنون به دلیل این که قیمت 
زعفران نسبتا بالاست برنامه ای برای خرید توافقی 

زعفران نیست.

امام جمعه موقت بیرجند: 

راهبرد ما مقاومت است

راهبرد سازش و تسلیم نداریم زیرا راهبرد تسلیم 
و سازش در مقابل دشمنان در شان نظام اسامی 
ایران نیست بنابراین امروز راهبرد ما، مقاومت 
است. امام جمعه موقت بیرجند روز گذشته در 
دشمن  گفت:  استان  جمعه  نماز  های  خطبه 
بیرونی، اساس نظام اسامی را قبول ندارد 
و برای براندازی انقاب اسامی از هر توانی 
استفاده می کند. حجت الاسام والمسلمین 
درونی،  دشمن  که  این  بیان  با  »نوفرستی« 
خطرناک تر از دشمن بیرونی است افزود: در 
مقابل دشمنان که مخالف انقاب، اسام و نظام 
هستند و می خواهند ریشه دین را بزنند باید 

روحیه جهادی را تقویت کرد.

 تشکیل ستادهای 
گرامی داشت یوم ا... 13 آبان

ستادهای گرامیداشت یوم ا... ۱3 آبان، روز 
ملی مبارزه با استکبار جهانی، در استان تشکیل 
شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
گفت: ۱3 آبان یادآور سه مناسبت مهم در تاریخ 
جمهوری اسامی است که تبعید امام خمینی 
)ره( به ترکیه در سال 43، به شهادت رساندن 
دانش آموزان در سال 57 و تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا در سال 58 توسط دانشجویان پیرو خط 
امام )ره( هر کدام بیانگر نقش دخالت گونه 
آمریکا در ایران است. حجت الاسام »مایی« 
افزود: نظام جمهوری اسامی با مقاطع حساسی 
پشتوانه  با  مقطع  هر  در  و  است  شده  رو  روبه 
با موفقیت پشت سر  را  مردمی خود آن برهه 

گذاشته است.

روی�خط�ورزش
بازتاب گزارش

رئیس کل دادگستری استان : 

 قضات رای بر تعطیلی واحد تولیدی ندهند
تولید و اشتغال مورد حمایت جدی دستگاه قضاست و قضاتی که رای بر تعطیلی 
واحد تولیدی دهند، کارت زرد دریافت خواهند کرد. رئیس  کل دادگستری استان 
پنجشنبه در نشست شورای معاونان، روسای حوزه های قضایی و دادستان های 
استان گفت: نباید اجازه دهیم اخالی در کار تولید و اشتغال به وجود آید و قضات 
هیچ رایی مبنی بر تعطیلی واحد تولیدی صادر نکنند زیرا هیچ کارخانه ای نباید 
تعطیل شود. به گزارش ایرنا حجت الاسام والمسلمین »ابراهیم حمیدی« 
افزود:دستگاه قضا وظیفه حمایت از تولید و سرمایه گذاری را در دستور کار قرار 
دهد و در این شرایط خاص از سرمایه گذاری های خرد تا کان حمایت شود. وی 
بیان کرد: بخشنامه ای در این باره به صورت تخصصی از سوی ریاست قوه  قضاییه به 
محاکم قضایی اباغ شده است و دستگاه قضا نباید از وظیفه اصلی خود هم خارج 
شود بنابراین اگر مدیری تخلف کرد به صورت ویژه بررسی شود اما تخلف مدیر به 
تعطیلی واحد تولیدی نینجامد. هرگونه تخلف در جامعه باید از سوی دادستان به 
عنوان مدعی العموم مورد بررسی قرار گیرد و تیمی در استان شکل خواهد گرفت تا 

عملکرد شهرستان ها را در ارتباط با تولید و اشتغال مورد بررسی قرار دهد.


